
S i ly'"'

Ž. M
r

: .

,,l EH P CU
/'\'L?psbu RL'1'? - :ů'2j" C? -

" ea' L'/RĹwh'Emj t "

IŇ—
Norway
grants

SML 2021/206
O STATNÍ FOND

ŽFVOTNÍHO PROSFŔEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

Společně pro zelenou Evropu
DG-O -GGZ-

SMLOUVA O DÍLO
(dále .jen Smlouva)

na služby zadané jako veřejná zakázka zadávaná mimo režim zákona Č. 134/201 6 Sb., q zadávání
veřejRých zakázek, ve znění pozdějšich předpisů, s názvem ,,Adaptační strategie ke klimatickým

změnám na Praze 12 " uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník,
v platnCm znění, mezi sin1uvnimi stranami:

Objednatel:
Název:
zastoupený:
1ČO/DlČ,

Sídlo:
č. účtu:
bankovní spojení:
dále ,jen jako ,,Objednatel"

městská část Praha 12
Mgr. Janem Adamcem - starostou
00231 15!,'CZ00231151
Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany

a

Zhotovitel:
vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

zastoupený: ,
Ing. Pavlem Menhardein, reditelem divize 06

zapsaný: , ,
v OR vedenem Mestský soudem v Praze, oddíi B, vložka 1930

právni forma:
Akciová společnost

IČO/DIČ,
471 16 901 /CZ47116901

sídlo podnikání:
Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5

osoba oprávnčná jednat
W Ing. Pavel Menhard, ředitel divize 06ve vecech smluvn ich: "

kontaktní údaje: telefon: 257 110 289 e-mail: tnenhard@vrv.cz

Č. ÚČtu: 19-1 583390227,'0100

bankovní spojení: KomerČní banka, a.s.

m . .dále jen jako ,,Zhotovitel"

Strana l (celkem 8)



' "7

N šTÁTNI FOND

Norway
O :"°'""" '"°"""'

grants eske republiky
Společně pro zelenou Evropu

l.

1.1.

1.2.

Úvodní ustanovení - vymezeni pojmú

Tato Smlouva se uzavírá na základě \'ýsledku souviseiiciho zadávacího řízení k veřejné
zakázce vedené pod názvem ,,Adaptační strategie ke kli!natickým změnám na Praze 12 "
Služby, které jsou předmětem t.Cto Sinlouvy, jsou vymezeny Smlouvou a dále podn1mkami
Výzvy k podání nabíďky v rámci výše uvedené veřejné zakázky a nabídkou zhotovitele
podanou k uvedené veřejné zakázce.

1.3. Pro účely této smlouvy platí náskdující yy1])ezenÍ základních pojmú:

- objednatelem je zadavatel zakázky po uzavření smlouvy o díio;
- Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy o dílo;

1.4. Zhotovitel bere na vědomí, že služba bude v rámci
klimatickým změnám na Praze 12" spolufinancována
20!4-2021.

projektu ,,Adaptační strategie ke
z finančniho mechanizmu Norska

2.
Předmět díla

2.1.

2.2.

2.3.

Předmětem této Smlouvy je zpraeování dokumentu Adaptační strategie ke klimatickým
změnám na Praze 12 na období let 2021-2026 (dále také ,,Adaptační strategie", nebo ,,dílo").
Adaptační strategie bude koncipována jako strategický dokument MČ Prahy 12. Navazuje
na komplexní zastřešující strategický dokument Prahy 12 - Strategický plán rozvoje a rozviji
jeho segment týkající se plánovaných opatření v oblasti životního prostředí pro ďalší roky.
Potřebncst dokumentu Adaptační strategie je definována na několika úrovních - jedná se jak
o úroveň roZhodovací, tak o realizační. Je zaměřený na řešeni problémů spojených
s rozvojem zástavby a změnami klimatu, a to jak v intravilánu, tak v extravilánu. Cilovou
skupinou jsou obyvatelé městské části a lokálni fauna a flóra. Projekt má přispčt k analýze
území a na jejím základě následné k nalezení co nejširši škály konkrétních opatření
vedoucích ke snížení dopadli klimatických změn na kvalitu života v městské části. Ve svém
důsiedku má bý1 realizaci jednotlivých opatření defir,ovaných v Adaptační strategii dosaženc
udržeríi a zlepšení stávaiicí úrovně života obyvatel městské části, s důrazeni na Životní
prostředi jako lakové. Přínosy plynouci z tvorby Adaptační strategie by tněly být patrné
v něko1ika oblastech - především v ekologii, udržitdném plánování a rozvoji území a
stavebnictví.
Podmínky pro zpracování Adaptační strategie vychází zejména přímo z výzvy ,,Oslo"
pro předkládání žádostí o podporu (číslo výzvy SGS-3) a z ďalších s ní souvisejících
dokumentů (výzva sgs-3 Oslo)

2.3.1. Zpracovávaná adaptační strategie musí respektovat národní Strategii přizpůsobcni se
změně klimatu v podm inkách ČR (2015), tzv. Národní adaptační strategii, zejména
základni principy adaptace na změnu klimatu, které tato národní strategie ideotifikuje
(viz str. 25 Národní adaptační strategie).

2.3.2. Zp'racovávaná adaptační strategie musí respektovat nadřazené strategické dokumenty,
zejm. Strategii přizpůsobení se změně klimatu v podmínkách ČR, Politiku ochrany
klĹmatu v České republice a stami politiku Životního prostředí.

2.3.3. Zpracovávaná adaptační strategie se bude inspirova.t ?říklady dobré praxe - např.
Adaptační strategii Moravskoslezského kraje nebo Od zranitelnosti k resilienci

2.3.4. Zpracovávaná adaptační strategie musí navazovat na. Strategický' plán rozvoje a. Akční
plán MČ Praha 12. Má. za úkol tyto dva dokumenty rozvíjet a dále korikretizovat.

Strana 2 (celkem 8)



"T
IŇ

STATN1 FCND
Norway žIvoiNĹ!1o pro$yŕedí

,grants

O

'"k' repub"k'

SpoIečně pro zelenou Evropu

2.3.5. Vytvářená strategie musí zejména obsahovat:
a) Analytickou Část - včetně analýzy zranitelnosti daného území, popisující

jednak jeho stávající stav (včetně zahrnutí dostupných štatistických údajů a
dat), historické souvislosti a očekávání (či směřování) budoucího rozvoje,
působení přímých i nepřímých vlivů, a to jak z pohledu mikroregionálního,
tak z pohledu ostatních celospolečenských fenoménů uplatňujíeích se v daném
území, identifikace hlavních aktérů, a v neposlední řadě vazbu na související
strategické dokumenty, zejména národního či regionáiniho významu

b) Návrhovou část - která bude vycházet především z předchozí analýzy stavu
území a jeho zranitelnosti a působeni všech vlivů a aktérů, definovat cíie a
dlouhodobý přistup uplatňovaný stratégií, popisovat ďalší ]áoky, jejich
potřebnost a rovněž navrhovat implementaci relevantních opatření v souladu
s výše uváděnými definovanými čili strategie

C) Implementační část - která blíže specifikuje celý proces uplatňování
vytvářené adaptační strategie, včetně zapojení relevantních aktérů, časová,
finanční i ostatní věcná hlediska, a v neposlední řadě způsob a proces jejího
naplňování, kontroly a případnC aktualizace

d) Akční plán - Zpracovávané adaptační strategie musí být rovněž doplněny o
semamy navrhovaných opatření či kokíl, které budou v rámci jejich
implementace realizovány (resp. návrh opatření, která budou reagovat na
hlavní zjištění, jež vyplývají z vytvářené adaptační strategie), včetně
odhadované finanční nároČnosti a plánovaného hannonograinu jejich
realizace, tzv. akční plány. Při jejich nävrhování .je vhodné zvážit přístupy.jak
adaptační, tak souč.asnč mitigač.ní, které se mohou vzájemně doplňovat a
společně výrazné snížit rizika, jež přináší změna klimatu.

3.
Doba a místo zahájení a zhotovení dVa

3.1.

3.2.

3.3.
3.4.

Zhotovitel provede dílo dle harmonogramu postupových kroků uvedeného v příloze č. l této
smlouvy, který Zhotovitel předložiľ jako součást svC nabídky, a předá hotové dílo nejpozději
dc 30. ll. 2021.
Jednotlivé termíny postupových kroků uvedených v harmonogramu postupových kroků lze
měnit pKjuze na zák!adě dohody obou smluvních stran formou písemného dodatku k této
sinlouvě.
Místem plnění předmětu této Smlouvy je sídlo Zhotovitele a jeho provozovny.
Dílo bude prezentováno zástupcům Objednatele minimálně i0 dnů před terminem předání
dila dle odst. 3.1. tohoto článku Smlouvy. Do termínu předání díla budou Zhotovitelem
zaprac-ovány připadné připomínky, které vyplynou z prezentace díla. Tyto připomínky předá
Objednatel Zhotoviteli ke zpracování do 2 pracovních dnů po prezentaci.

4.

4.1.
Splnění díla

Zhotovitel splní svou povinnost řádně dokončiť dílo tak, že splní
povinnosti z této Sinlouvy. zejm. řádně zhotoví předinět díla podle
předpisů a podle příslušných ujednání této Smlouvy, včetně jejich
umožňu,jícím řádné a úplné užívání předmětu díla.

řádně veškeré své
platných právních

příloh, a v rozsahu

Strana 3 (celkem 8)



"T
IŇ

STÁTKĹ FOND
Norway O ž,vů,nĺho ,ro, ,ř,,,í
grants české REPUBLIKY

Společně pro zelenou Evropu

4.2.

4.3.

4.4.
4.5.,
4.6.

4.7.

Závazek Zhotovitele řádnč předat díio je splněna dnem, kdy' je dokončené dilo řádnč a včas
předáno Objednateli. Smluvní strany .jsoll si vědomy toho, že- dle ustanoveni § 21 odst. 7,
písm. a) zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se
zdaniteľné phiěni považuje za uskutečněné dnetn převzetí a. předání díla, Dílo, které není
řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky či dilo, ohledně .jehoz předinětu Zhotovitel
neodevzdal Objednateli potřebné, sjednanC a. povinné doklady a. dokuinentaci, není
Objednatel povinen převzit.
Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu, který bude opatřen podpisy obou
smluvních stran. Dito bude předána. ve 2 vyhotoveních v tištěné podobč a 2 vyhotovení
v digitálni podobě ve formátu koľnpatibiiním s programem Acrobat Reader.
Vlastníkem Zhotovovaného díla je Objednatel.
Zhotovitel Nskytuje na provedené dí1o záruku za jakost v délce 36 měsíců.
Dílo má vady, jestliže jeho provedením neodpovídá požadavkům uvedeným ve Srdouvě,
právním předpisům a normám.
Zhotovitel je povinen odstranit vady do 10 dnů od jejich ohláSení Objednatelem
elektronickou formou (datová zpráva do datové schránky, e-mail).

5.
Cena díla

5.1. Dohodnutá cena za dílo Činí:
Zpracování Adaptační strategie ke. .

., . . , 229.000,- Kckin 1atlckým zmenam na Praze 12
Částka DPH celkem 48.090,- KČ

Cena díla celkem včetně DPll 277.090,- KČ

5.2.

5.3.

5.4.

Cena clila uvedená v odst. 5. l. je 3tanovena jako celková cena za kompletní sp|něnÍ díla čile
cenové nabídky Zhotovitele uvedené v.jeho nabídce na realizaci předmětné veřejné zakázky.
Objednatel nepřipouští překročení výše uvedené dohodnuté ceny za předmět plnění
s výjimkou smluvené ceny v rozsahu hodnoty ,,DPH" a ,,včetně DPH", pokud dojde ke
ziněně daňových předpisů souvisejících s plněním předmětu této Smlouvy, tzn. výlučné
změně sazby dané z přidané hodnoty, která by zasábla do období realizace předmětu plnění.
Tím není dotčeno ujednání čl. 5.2. této smlouvy
Cena díla uvedená v odst. 5.1 obsahuje ocenění všech plnění Zhotovitele nutných k řádnému
splnění předmětu smlouvy, tj. zahrnuje ocenění veškeíých činností a souvisejících výkonů
nutných k naplnění účelu a cik Smlouvy - provedeni díla - předmčtné veřejné zakázky, tj. i
ocenění Činností, dodávek a souvisejících výkonů, které nejsou ve Smlouvě (ale ani
v nabídce Zhotovitele na realizaci předmětné veřejné zakázky) výslovnč uvedeny, jsou pro
řádné provedeni díla nezbytné nebo vhodné a Zhotovitel vZhledem ke své kvalifikaci a
zkuSenostem má, nebo by tněl o těchto Činnostech vědět.

6.
Platební podmínky

6.1.
6.2.
6.3.

Objednatel neposkytuje- zálohy.
Platba proběhne v českých korunách a bude probíhat bezhotovostné bankovním převodem.
Cena za dílo bude uhrazena po řádném provedeni a předání díla Objednateli.

Strana 4 (celkem 8)



m

[pq
STATN! FOND

Norway prostředi

grants
O '"k' r"ub"k"

6.4.

6.5.
6.6.

6.7.

7.1.
7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

SpoIečně pro zelenou Evropu

Faktura musí být označena čislem projektu 3194100027 a názvem projektu ,,Adaptační
strategie ke klimatickým změnám na Praze 12"
Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne doruČení Objednateli.
Za okamžik uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmčtná částka odepsána z účtu
Objednatele.
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti stanovené Výzvou .,,Oslo" pro
gředkládání žádostí o podporu (číslo výzvy SGS-3) a dalších s ní souvisejících dokumentů, a
povinné náležitosti definované zejména v § 28 odst. 2 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v piatném znční.
Fakturace podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že daňový doklad
(faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávnčn zaslat ho ve lhůtě
splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či úpravě, aníZ se tak dostane do prodlení se splatností;
lhůta splatnosti poČíná běžet znovu od opětovného prokazatelného doručení náležité
doplněného či opraveného dokladu.

7.
Podmínky provádění díla

Zhotovitel je povinen provádět všechny své činnosti s řádnou pecí a na profesionáíní úrovni.
Předmět plnění této Smlouvy musí být proveden plné v souladu s platnými právními
předpisy.
Zhotovitel je povinen neprodleně oznámiť Objednateli, pokud se dostane do úpadku nebo
pokud mu úpadek ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a zpásobech jeho řešení
(insolvenční zákon), v platném znění, hrozí.
Smkivní strany jsou povinny se vzájemně informovat o každé změně na jejich straně, která
múZe mil vliv Rä plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy.
Smluvní strany jsou si povinny v souvislosti s předniětem plnění této Smlouvy poskytovat
veškerou nezbytnou součinnost.
Zhotovitel se zavazuje, že pokud mu Objednatel v souvislosti s předmětem plnění dle této
Smlouvy poskytne informace výslovné označené jako důvěmé, zabezl)ečí je vhodné před
zneužitím.
Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli souČinnost při získání podkladů potřebných
ke sphiění díla.
V případě zjištění skutečností majících podstatný vliv na provedeni, předání a fakturování
předmětu plnění, je kaZdá ze stran povinna o této skutečnosti informovat neprodleně písemně
druhou stranu, jakmile se o nich dozvi. Případná změna Smlouvy z této skutečnosti pjynoucí,
bude provedena písemným dodatkem Smlouvy, vyjma bodu 7.9. smlouvy.
Smluvní strany prohlaSuji, že pokud v průběhu prováděni díla dojde ke změně sídla
Objednatele, nemusí se o této skutečnosti uzavírat píseniný dodatek ke smlouvě, Zhotoviteli
postačuje pouze písemné omámení o tCto skutečnosti.

8.
Smluvní pokuty

8.1. V případě prodlení Zhotovitele s dodáním předmětu Smlouvy v termínu uvedeném dle čl. 3
odst. 3.1. této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje zaplat'it Objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05 % z celkové ceny za každý i započatý den prodlení.

Strana 5 (celkem 8)



S::' O
SpoIečně pro zelenou Evropu

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.
8.6.

8.7.

V případě prodlení Zhotovitele s 11ěklerýln z postupových kroků uvedených v harmonogramu
postupových kroků, zavazuje se Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové
ceny za každé nesplnění daného postupového kroku a každý byť i jen započatý den prodlení.
Zhotovitel se zavazuje v případě neodstranění vady do doby uvedené v čl. 4. odst. 4.7. této
Smlouvy zaplatit Objednateli smluvni pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i započatý den
prodlení.
Právo na úhradu smluvní pokuty nevzniká při prokazatelném neposkytnutí součinnosti
Objednatele ke splnění povinností Zhotovitele.
UpjatněnÍm smluvní pokuty není dotčen nárok na úhradu vzniklé škody nebo ušlého zisku.
Smluvní pokuty a smluvní úroky dle této Smlouvy jsou splatné dnem, kdy na né oprávněné
straně vznikne nárok. výše smluvních úroků či siniuvních pokut bude oznámená na základě
výzvy k jejich zaplaceni doručené povinné straně. včetně vvčíslení jejich požadované výše.
Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti svým, i nesplaceným závazkům vůči
Zhotoviteli dle tCto Smlouvy.

9.
Závěrečná ustanoveni

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

V případeeh v tCto Smjouvě výslovné neupravených platí pro obč sniluvní Arany ustanovení
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve zněni pozdějších př&lpisů, a obchodní zvyklosti.
Případná neplatnost některého z ustanovení této Sínlouvy nemá za následek její celkovou
neplatnost.
Jakákcliv ústni ujednání při prováděni díla, která nejsou písemně potvrze#a oprávněnýrni
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.
Stnluvní strany se dohodly, že pro tento svůj záväzkový' vztah vylučují použití ustanovení §
1765, § 1978 Mst. 2 a § 2591 Občanského zákoníku.
Objednatel múZe tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s 30-ti denní výpovědní lhůtou,
kteľá začíná běžet dnem doručení druhé sinluvní straně.

9.5. V případě zániku závazku před řá.dným splnčníin tCto Smlouvy je
předat Objednateli nedokončené di1o včetně věci, které opatřil a
uhradit případně vzniklou újmu, pokud je jejím prokazatelným
povinen uhradit Zhotoviteli cenu provedených prací a cenu věeí,
které se staly součástí díla.

Zhotovitel povinen ihned
které jsou součástí díla, a
původcem. Objednatel je
které Zhotovitel opatřil a

9.6. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv infOrmace, které se dozvčdčl v souvislosti s pEnČním
předmětu této Smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu této Smlouvy, neposkytne třetím
osobám či stranám.

9.7. Smlouvu lze měnit pouze pisemnýini vzestupně čislovanými dodatky, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z
vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží dvě vyhotovení snilouvy a
Zhotovitel jedno vyhotovení smlouvy.

9.9. Případné spory budou smluvní strany řešit přednostně dohodou. V případě, že nedojde ke
smímému řešeni, bude spor řešen u místně a věcně příslušného soudu. Míslní přísĹušnost
věcně příslušného s(judu I. stupně se řídí obecným soudem Objednatele.

9.10. Písemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, ziněna nebo zánik
práv a povinností upravených touto Smlouvou (zejména odstoupeni od Smlouvy) se domčují
do vIastních rukou. Povinnost smluvní strany doručiť píseinnost do vlastních rukou druhé
smluvní stranč je splněna při doručováni poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do

Strana 6 (celkem 8)



m

IŇ
A NI FONDNorway Zivotn ho prostředí

grants
O ::,:, :,púe,iky

SpoIečně pro zelenou Evropu
vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písel11nosl sínluvni
straně vráti jako nedoručiteľnou a adresát syým .jednáním doručení zinaři1, nebo přijetí
písemnosti odmítl.

9.11. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uveřejnčna na profilu
zadavatele, tzn. Objednatele, který .je veřejně přístupný a obsahuje zněni kompletní Smlouvy
včetně vŠech jejich příloh a přípa.dných dodatků.

9.12. Zhotovitel bere na vědomí, že se dle ustanovení § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o
íinanční kontrole ve znění pozdějších předpisů, stává osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

9.13. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
tajemství a udělují souhlas k jejich "ijžiti
podmínek.

uvedené v této Sin!ouvě nepovažují za obchodní
a zveře!inění bez stanovení jakýchkoliv ďalších

9.14. Zhotoviteľ je povinen minimálně do konce roku 2028 za účelem ověřování pinění povinností
poskytovat požadované informace a dokumentaci zamčstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (MMIĽ MF, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného ňnančniho úřadu a dalŠkh oprávnčných orgánů štátni správy) a
je povinen vytvořit výše uvedenýin osobám podmínky k provedeni kontroly vztahující se k
realizaci projektu a poskytnout jim pri prováděni kontroly součimost.

9.15. Zhotovitel je povinen řádně ucbovávat veškerou dokumentaci související s realizaci díla
včetně účetních dokjadů i dokladů a dokumentů lýkajících se zadávaciho řízení minimálně do
konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být
použila pro úschovu delší lhůta. Zhotovitel musí zajistit, aby i jeho poddodavatelC byli
informováni o těchto výše uvedených povinnostech ve vztahu k pcskytované dotaci a
projektu.

9.16. Smluvní straay prohlaSuji, že si Smlouvu včetnč jejich přílch přečetiy, s obsahem souhlasí a
na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné ville připojují své podpisy.

9.!7. Tato Smlouva o díio je plalňá dnem jejiho podpisu oběma smiuvními stranami a účinná dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
někteíých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění
v registru smluv zajisti Objednatel.

9.18. Tato smlouva byla schválená radou městské části Praha 12, usnesením č.
r - 1zz_aj" 21 ze dne ZSfS.

V P,,,, ,h,, 1 6. 06. 2021 2021 V ...A G· 2021

Přílohy:

%,Mgr. Jan A .&,j \Ä'· In!. !avel Nýnhard
sta'o"a MČ ,\,:?" 1t! ! M '°dĚtel dmze 06

.č. l smlouvAaE!ldn,o postupovýcy µ

,== $É-' .,S ".ábřc:z'7' 4
"""";j "' 150 56 Praha 5

-1-

Strana 7 (celkem 8)



Příloha. č. 1 smlouvy - harmonogram postupových
kroků

:

y O '""" '°""Norwa Zn'qtného prgsiŕedí

ants české republiky

SpoIečně pro zelenou Evropu

Harmonogram postupový kroků

Analytická Část
Návrhová část
Implementační část
Akční plán

30. 07. 2021
30. 09. 2021
30. 10. 2021
30. ll. 2021

Strana 8 (celkem B)



C C^' 'E\ $r

l

Městská část Praha 12
DoloZka

dle § 43 zákcna č, 131/2UQ¢ Nj,, ú hlävnlm řn%ié Ňáä#
b trítc listm byla

bl/íveřelněna na úbdnl dow,a mššÁÚ ČäM"1

Ujm1vá|sna cadyi č. , R _ 122 " m "zl
'°m'nžr'

p|te|$|va

I

Č1 , 06, 2021
V Fraze

lpQvéře |tej3t\/a


